
DRUKNR435

UCHWAŁA  NR  2022

RADY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia....................  2022  r.

w sprawie  ustalenia  przebiegu  drogi  powiatowej  nr  1244F  relacji  Lubrza  - Nowa  Wioska

Na podstawie  art. 12 pkt  1l  ustawy  z dnia 5 czerwca  1 998r.  o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2022r.
poz.  528 z późn.zm.)  i art. 6a  ust. 3 ustawy  z dnia 21 marca  I 985r.  o drogach  publicznych  (Dz.  U.  z 2021r.
poz. 1376  z późn.  zin.)  po zasięgnięciu  opinii  Wójta  Gminy  Lubrza  uchwala  się,  co następuje:

e, 1. Ustala  się zmianę  przebiegu  drogi  powiatowej  nr 1244F  relacji  Lubrza  - Nowa  Wioska,  na odcinku  od
skrzyżowania  z drogą  powiatową  nr 1242F  w m. Lubrza  do skrzyżowania  z drogą  gminną  w m. Nowa  Wioska,
działki  oznaczone  ewidencyjnie  m 14/1 obręb  Lubrza  oraz  233 obręb  Nowa  Wioska.

% 2, Szczegółowy opis przebiegu powyższej drogi powiatowej przed zmianą i po zmianie zawarty jest w tabeli
stanowiącej  załącznik  nr 1 do niniejszej  uchwały.

% 3. Przebieg oraz położenie drogi powiatowej po zmianie ukazuje mapa stanowiąca załącznik nr 2 do
niniejszej  uchwały.

% 4, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

% 5, Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.

Przewodniczący  Rady

Urszula  Miara

SpraWOżUnu  0 względem
f rawnym

RAIX:A  PRAWNY

Id: 43ACF453-69B9-4A7A-8D28-F4A1BF8B1396.  Projekt

T'f
Strona  l



Załącznik  Nr I do uchwały  Nr  /2022

Rady Powiatu  Świebodzińskiego

z dnia....................2022  r.

Dotychczasowy  przebieg drogi  powiatowąi '  Nowy przebieg drogi  powiatowe,i
Droga  powiatowa  nr 1244F  relacji  Lubrza  - N'owa
Wioska  -  Mostki,  dz. nr  14/1 obręb Lubrza,  223,
226/3,  226/4,  238, 287 obręb Nowa  Wioska,  529,
519, 446,  432/5  obręb  Mostki.

Droga  powiato'wa  nr 1244F  relacji  Lubrza  - Nowa
Wioska,  na odcinku  od skrzyżowania  z drogą

powiatową  nr  1242F  w  m.  Lubrza  do
skrzyżowania  z drogą  gminną  w m. Nowa  Wioska,

: dz.  nr  14/1  obręb Lubrza  223  obręb Nowa
 Wioska.

Id: 43ACF453-69B9-417A-8D28-F4AIBF8E1396.  Projekt Strona  1



Id: 43ACF453-69B9-417A-8D28-F4AIBF8El396.  Projekt Strona  I



Uzasadnienie

Odcinek  drogi powiatowej  1244F relacji I;ubrza  - Nowa Wioska  - Mostki  t.). od m. Nowa Wioska do
skrzyżowania  z DK92,  obejmujące  działki  ewidencyjne  nr 226/3, 226/4, 238, 287 obręb Nowa  Wioska,  529,
519, 446,  432/5  obręb Mostki został pozbawiony  kategorii drogi  powiatowej  zgodnie zUchwałą  nr
XXIX/227/2021  Rady Powiatu  Świebodzińskiego  z dnia 29 września  2021r.

Zgodnie  z treścią  art. 6a ust. 3 ustawy  o drogach publicznych  ,,Ustalenie przebiegu istniejących  dróg
powiatowych  następuje  wdrodze  uchwały  rady powiatu,  po zasięgnięciu  opinii wójtów  (burmistrzów,
prezydentów  miast)  gmin, na obszarze któiych  przebiega  droga.

Wójt  Gminy  Lubrza  pozytywnie  zaopiniował  nowy przebieg drogi  powiatowej  nr 1244F t.j. relacji  Lubrza
- Nowa  Wioska,  na odcinku  od skrzyżowania  z drogą powiatową  nr 1242F w m. Lubrza  do skrzyżowania
z drogą  gminną  w m. Nowa Wioska, obejmujące  działki  ewidencyjne  nr 14/1 obręb Lubrza  oraz 233 obręb
Nowa  Wioska.

Ustalenie  przebiegu  istniejących  dróg  powiatowych  następuje  wdrodze  Uchwały  Rady  Powiatu
Świebodzińskiego.

Id: 43ACF453-69B9-417A-8D28-F4AlBF8El396.  Pi'ojekt Strona 1


